Протокол №1

заседания ШМО учителей-предметников

от 31.08.2023

Присутствовали:

Басова Е.О.

Погорелова Е.В.

Рупакова С.В.

Петухова С.П.

Дмитриева Т.Н.

Ядыкин Р.А.

Салаева И.Х.

Повестка:

тверждение плана работы ШМО на 2023-2024 учебный год

азработка рабочих программ и методического обеспечения 5-7 классов по новым

ФОП и обсуждение и рассмотрение рабочих программ 8-9 классов по ФГОС ООО

(2010 г).

По первому вопросу слушали Басову Е.О. руководителя ШМО учителей-

предметников, она познакомила с проектом плана работы МО учителей-предметников на

По второму вопросу слушали Погорелову Е.В. заместителя директора по УВР, она

напомнила о корректировке рабочих программ 8-9 классов, по необходимости, обратила

особое внимание на рабочие программы для 5-7 классов, так как они выполняются и

реализуются по ФОП в конструкторе рабочих программ.

Решение:

ринять план работы ШМО учителей-предметников на 2023-2024 учебный год.

чителям-предметникам организовывать работу по плану ШМО в течение 2023-2024

учебного года. Срок: в течение года.

чителям-предметникам подготовить рабочие программы в соответствии с

требованиями ФГОС и ФОП ООО. Срок до 10.09.2023г.

Руководитель ШМО учителей-предметников: _____________ Басова Е.О.

		2023-11-12T21:29:16+0300
	Поплавская Ольга Ивановна